
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 
10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 2. sjednici održanoj dana 
29.06.2017. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA DODJELU 

JAVNIH PRIZNANJA GRADA PRELOGA 
 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Grada Preloga 
osniva se i imenuje Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Grada Preloga. 
 
 

Članak 2. 
Prvenstvena zadaća Povjerenstva je primanje prijedloga kandidata/kinja za dodjelu 

javnih priznanja, predlaganje kandidata/kinja, te rad na unaprjeđivanju postupka dodjele 

javnih priznanja kao i predlaganje novih priznanja Grada Preloga, te svi ostali poslovi vezani 
uz javna priznanja. 

 
Članak 3. 

U Povjerenstvo se imenuju: 
1. KOLAREK LJUBOMIR, Prelog, Glavna 10, predsjednik, 
2. KVAKAN ZDRAVKO, Čehovec 46, član, 
3. GLAVINA JOSIP, Cirkovljan, Cvjetna 40, član, 
4. BOŽEK TEREZIJA, Prelog, M. Gupca 10, članica, 
5. ERENT IVAN, Prelog, A. Šenoe 14, član, 
6. BALABAN MARIJAN, Prelog, S. Mlinarića 6, član, 
7. HREŠČ STJEPAN, Prelog, Glavna 26, član. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“.  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva 

za dodjelu javnih priznanja Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
9/13.). 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/13-01/ 21                                                                            PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-17-1                                                                                                  
Prelog,   29.06.2017.                                                           Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 


